SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3591/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo  em  vista  o  que  consta  no

Processo  n.  040136/2011-85,  oriundo  da  PRÓ-REITORIA  DE

DESENVOLVIMENTO  E  GESTÃO  DE  PESSOAL  (PROGEP)  desta

Universidade,

R E S O L V E :

Designar  a  servidora  ALDINA  PENHA  E  SILVA,  matrícula

SIAPE/0366918 para responder pela Diretoria de Gestão de Pessoal, CD-4,

da  Pró-Reitoria  de  Desenvolvimento  e  Gestão  de  Pessoal  (PROGEP),  no

período de 16 a 30 de novembro de 2011, no impedimento da titular daquela

Unidade, que se afastará do serviço por motivo de férias regulamentares.

Reitoria  da  Universidade  Federal  do  Pará,  Belém,  16  de

novembro de 2011.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor